EN0H-2112GE23 R0520
V2000SX-k-pl01r0122 ●  Zawartość karty m
Zawory termostatyczne
V2000SX
Zawory termostatyczne z wkładką SX
Zawory z nastawą wstępną o standardowym zakresie
przepływu
oże ulec zmianie bez powi

Korpus z gwintami zewnętrznymi
i złączką do grzejnika z
uszczelnieniem miękkim
Typ korpusu DN Zgodność
z EN 215
Zakres Qnom ze
standardową
głowicą
Przyłącze
rurowe
l L h H h2 Numer
katalogowy
E - kątowy
wg EN 215
seria-D
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 26 52 22 20 - V2000ESX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 29 58 26 20 - V2000ESX15
20 • 20-170kg/h Rp 3/4" 34 66 29 19 - V2000ESX20
D - Prosty
wg EN215
seria-D
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 59 85 - 25 - V2000DSX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 66 95 - 25 - V2000DSX15
20 • 20-170kg/h Rp 3/4" 74 106 - 25 - V2000DSX20
B - Prosty z
łukową
złączką
15 20-170kg/h Rp 1/2" 66 43 52 25 - V2000BSX15
E - kątowy
wg EN 215
seria-F
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2020ESX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 - V2020ESX15
20 • 20-170kg/h Rp 3/4" 34 66 29 18 - V2020ESX20
D - Prosty
wg EN 215
seria-F
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2020DSX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 - V2020DSX15
20 • 20-170kg/h Rp 3/4" 74 106 - 24 - V2020DSX20
A - osiowy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2000ASX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 26 54 26 35 - V2000ASX15
L – Narożny Lewy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2020LSX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020LSX15
R - Narożny
Prawy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26.5 V2020RSX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2020RSX15
9 V2000SX-k-pl01r0122 ●  Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
V2000SX - Zawory termostatyczne z wkładką SX
V2026: Korpus z gwintami zewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem metal-metal
V2030: Korpusy z gwintami wewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem miękkim
V2036: Korpusy z gwintami zewnętrznymi i złączką do grzejnika z uszczelnieniem miękkim
AKCESORIA
Typ korpusu
E – Kątowy (A – po
odwróceniu osiowy)
15 20-170kg/h G 3/4" 26 53 23 22 - V2026ESX15
D-Prosty 15 20-160kg/h G 3/4" 55 82 - 26 - V2026DSX15
E - kątowy
wg EN 215
seria-F
10 • 20-170kg/h Rp 3/8" 24 49 20 21 - V2030ESX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 26 53 23 22 - V2030ESX15
D-prosty
wg EN215
seria-F
10 • 20-160kg/h Rp 3/8" 50 75 - 26 - V2030DSX10
15 • 20-170kg/h Rp 1/2" 55 82 - 26 - V2030DSX15
A - osiowy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 50 22 33 - V2030ASX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 26 54 26 35 - V2030ASX15
L – Narożny Lewy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 22 26.5 V2030LSX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2030LSX15
R -Narożny Prawy
10 20-160kg/h Rp 3/8" 24 53 26 26 26.5 V2030RSX10
15 20-160kg/h Rp 1/2" 24 53 26 26 30.5 V2030RSX15
E – kątowy (A – po
odwróceniu osiowy
15 20-170kg/h G 3/4" 26 53 23 22 - V2036ESX15
D-prosty 15 20-170kg/h G 3/4" 55 82 - 26 - V2036DSX15
L – Narożny Lewy 15 20-160kg/h G 3/4" 24 53 26 26 30.5 V2036LSX15
R – Narożny Prawy 15 20-160kg/h G 3/4" 24 53 26 26 30.5 V2036RSX15
Opis Wielkość Nr katalogowy
FIG1/2CS
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
FIG1/2CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
DN Zgodność
z EN 215
Zakres Qnom ze
standardową

l L h H h2 Numer
katalogowy
Wielkość
przyłącza
gwintowanego
Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego. Dla zaworów z gwintem
wewnętrznym.
Złączki zaciskowe dla miedzianych i stalowych rur
Komplet składa się z nakrętki i pierścienia zaciskowego oraz tulejki wzmacniającej. Dla
zaworów z gwintem wewnętrznym.
Uwaga: Dla rur cienkościennych z grubością ścianek 1.0 mm muszą być stosowane tulejki wzmacniające
10 V2000SX-k-pl01r0122 ●  Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
V2000SX - Zawory termostatyczne z wkładką SX
FIG1/2M
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
FEG3/4CS
3/4" Euroconus 10 mm FEG3/4CS10
3/4" Euroconus 12 mm FEG3/4CS12
3/4" Euroconus 14 mm FEG3/4CS14
3/4" Euroconus 15 mm FEG3/4CS15
3/4" Euroconus 16 mm FEG3/4CS16
3/4" Euroconus 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P
3/4" Euroconus 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" Euroconus 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
FEG3/4PM
3/4" Euroconus 14x2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" Euroconus 16x2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" Euroconus 16x2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" Euroconus 17x2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" Euroconus 18x2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" Euroconus 20x2 mm FEG3/4PM20X2
VA6290 Złączka redukcyjna
1" rura > 1/2" zawór VA6290A260
11/4" rura > 1/2" zawór VA6290A280
1" rura > 3/4" zawór VA6290A285